querit telicias fm q̄ vestes ordinant ad corporis fomentum, 2° modo fm q̄ nimiam sollicitudinem apponit ad extre- riorum cultum vestium etiam si non sit aliqua inordinatio ex parte finis. Ex parte quoq; defectus potest esse duplex inor dinatio secundum affectum. Uno modo ex neglegentia hominis qui non adhibet stu dium vel laborem ad hoc q̄ exteriori cul tu vtae fm q̄ portet. Unde phus 7° ethicoꝝ dicit q̄ ad mollicies pertinet q̄ aliquis trahat vestimenta p̄ terram ut nō laboraret eleuando ip̄m. Alio mo ex eo q̄ ip̄m defectum exterioris cultus ad gloriam ordinat. Unde dicit Aug⁹ de sermone domini in monte. Nam non ī solo reꝝ corporaliū nitore atq; pompa sed etiam ī ipsis sordibus et luctuolis esse posse iactantiam. et eo periculoso rem quo sub nomine struitus dei tecipit. Et phus vicit q̄ superhabundantia et defectus inordinatus ad iactantiam pertinens. A. De hac materia ornatus tam virtuz q̄ mulier et vestiū et alias rerū latius dictū est sup̄. ornatus. ī ad ditione magna. B

¶ Utz aliquibz liceat vti vilibus aut semper sit peccatum. B. fm Tho. vbi s. peccat qui vilioribus vestibz vtitur q̄ ceteri si hoc faciat ppter iactantiam us superbia ut se ceteris pferat. Vitium enim superstitionis est. Si autē hoc faciat ppter macerationem carnis. uel humiliacionē sp̄us. ad virtutē tempatiae pertinet. Precipue autē competit vilibus vti his qui alios verbō et exemplo ad penitentiā hortantur. sicut fuerunt poplēte de quibus ap̄ls dicit ad Heb. xi. Circuerunt in melotis et pellibus capiatis. Et glo. Math. 3. dicit. Qui priam p̄dicat habitum p̄nī p̄tendat.

¶ Utz constituti in dignitatibus uel

ministri altaris tebeant vti preciosioribus vestibz. B. fm Tho. vbi sup̄. In eis nō est vitiosus sed potius debitum ad significandā excellentiam sui ministerij uel cult⁹ diuini. A. Istud sed potius debitum. non est verbum Tho. ut patet per eundem scđa scđe. q. 169. atti. p. ad fi. Potest tamen verificari in quantum p̄petenter deceat. maxime ut deputata ad diuinū cultū sint mūda et nitida. ut ex te custo. eucha. c. relinqui. B. De vestibus et sacerdotum paramentis discessatis habes s. discessatio 5.

¶ Utz mulieri liceat vti veste virili B. fm Tho. scđa scđe. q. 169. 120. naz cultus exterior ut predictū est in. S. p̄petere debet conditioni persone fm consuetudinem cōm. et ideo de se viti osum est q̄ mulier vtae veste virili uel econuerso. Quod et specialiter p̄libet Deut. 22. q̄ gentiles tali habitu vtebanū ad idolatriā. Noteſt tamen hcc quandoq; fieri sine peccato ppter aliquā necessitatem. uel causa occultati se ab hostibus. uel ppter defecūm alterius vestimenti aut aliud huiusmodi. De ornatu vero mulierum sup̄. ornatus. A. et ibi latius in additionibus. B